

Inbjudan,

På uppdrag av Intouch projektets partnerskap ber "CIAPE" – det Nationella Permanenta Lärcentret i Rom (Italien), (www.intouch-project.eu), att få bjuda in Dig att delta i ett kostnadsfritt internationellt studiebesök i Rom. **Du kan ansöka om ett stipendium för att delta hos Internationella Programkontoret i Stockholm. Kontakta Internationella Programkontoret: www.programkontoret.se**

Studiebesöket har titeln "**Mobilt lärande – e-lärande handledare för icke rutinmässiga kompetenser i små och medelstora företag**", och kommer att hållas i Rom (IT) – **10-12 oktober 2012**.

Studiebesöket syftar till att utveckla en ny typ av europeiska professionella kurshandledare i m-lärande som kan introducera s.k. "icke rutinmässiga kompetenser" (transversella nyckelkompetenser för att klara av icke rutinmässiga uppgifter) i små och medelstora företag, genom skräddarsydda mobila lärande spel.

Deltagarna kommer att lära mer om:

- De 10 viktigaste europeiska färdigheterna för konkurrenskraft: kommunikation, planering, konflikthantering, öppenhet för förändringar, beslutsfattande, lagarbete, flexibilitet, strategiskt tänkande, initiativ och lärande förbättring;
- Ett paket för m-lärande. En öppen inlärningsmiljö av stort intresse för vuxna med omfattande användning av arbetsmetoder scenarier och dynamiska interaktiva spel;
- Användning av "e-how" för gemensamt lärande. En online community och en wiki för att dela idéer om hur man kan använda kompetensen hos små och medelstora företags anställda;
- Riktlinjer för hur mobil teknik kan användas för undervisning och lärande i små och medelstora företag.

Du kan ansöka om att delta i detta studiebesök fram till och med den 30 mars 2012. Antal platser: 15.

Detaljerad information om program för studiebesöket, målgrupper och vad som krävs för att söka detta europeiska bidrag framgår av bilagor till detta e-postutskick.

Sprid gärna informationen vidare till kollegor, andra organisationer som Du samarbetar med och andra som kan vara intresserade. Tack på förhand!

Känn Dig välkommen att delta i kursen!

Vi väntar på Ditt svar.